
00
30

17
08

 Número 93 - Miércoles, 15 de mayo de 2024
página 44759/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 10 de mayo de 2024, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en 
la categoría de Técnico/a Especialista en Radiodiagnóstico, por el sistema de 
acceso libre, a las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo 
de concurso, convocado mediante Resolución de 22 de diciembre de 2022, y 
se anuncia la apertura de audiencia previa para las personas candidatas que 
se citan.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del anexo de la Resolución de 
21 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud, por la que se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir 
los procesos selectivos de concurso, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas 
básicas vacantes de determinadas categorías/cuerpo y especialidades en desarrollo de 
la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los 
centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de 
diciembre), con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 59, de 28 de marzo 
de 2023, BOJA núm. 72, de 18 de abril de 2023 y BOJA núm. 80, de 28 de abril, en el 
Decreto 296/2021, de 28 de diciembre (BOJA núm. 250, de 30 de diciembre), por el que se 
aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 
en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud y en virtud de las atribuciones que 
se le asignan en el Decreto 156/2022, de 9 de agosto (BOJA extraordinario núm. 28, de 
11 de agosto), por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y 
Consumo, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Técnico/a Especialista 
en Radiodiagnóstico, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión 
del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 12.1 del 
anexo de las bases generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo 
a los centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el 
concurso y al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo 
establecido en la base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, 
sin perjuicio de lo establecido en la base 11.2 del anexo de las bases generales respecto 
a las personas aspirantes que participan por la reserva de plazas para personas con 
discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir 
del primer día hábil siguiente al de publicación de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía. Perderán los derechos derivados de su participación en 
las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo establecido 
en la base 11.6, un plazo de diez días hábiles a partir del día hábil siguiente al de publicación 



00
30

17
08

 Número 93 - Miércoles, 15 de mayo de 2024
página 44759/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía a las personas 
candidatas que se citan en el Anexo II de esta resolución para subsanar la falta de 
presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de no autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello.

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibilite para el ejercicio de sus 
funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita 
y que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida la condición 
de discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para 
el ejercicio de sus funciones y posee la capacidad funcional para el desempeño de las 
funciones propias de la especialidad a la que se opta, teniendo en su poder original del 
certificado médico en vigor que así lo acredita y que presentará en el acto de toma de 
posesión.

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido, no 
subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombradas personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6.

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia» 
(https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/ventanilla-
electronica-de-profesionales).

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.

Cuarto. Anunciar, en aplicación de lo establecido en la base general 13.3, que en el caso 
de existir personas aspirantes que han superado el concurso que deban perder los derechos 
derivados de su participación en las pruebas selectivas, podrán ser nombrados por orden 
de puntuación los aspirantes que no hubieran obtenido plaza de entre los contenidos en 
la resolución por la que se publica la relación complementaria de las personas aspirantes 
prevista en la base 10.1.5, lo que deberá ser publicado en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía mediante resolución de esta Dirección General de Personal.

En aplicación de lo establecido en la mencionada base general 13.3, el supuesto 
recogido en el apartado anterior no supondrá, en ningún caso, un nuevo llamamiento de 
los aspirantes que ya hayan sido nombrados de conformidad con lo dispuesto en estas 
bases.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 



00
30

17
08

 Número 93 - Miércoles, 15 de mayo de 2024
página 44759/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 10 de mayo de 2024.- La Directora General, Carmen Bustamante Rueda.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS. 
TOTAL

COD. 
DESTINO DESTINO

AGUILAR SORIANO, MARIA ***1673** 100 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
ALOST MARIN, PEDRO JESUS ***7768** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ARANDA RODRIGUEZ, SUSANA ***0942** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
ARELLANO CEBALLOS, JUANA MARIA ***8052** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
AROCA MAJARON, GERTRUDIS ***3942** 100 8925 HOSPITAL DE VALME
BAREA PEREZ, EDUARDO ANTONIO ***8109** 100 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
BARRONES VERGARA, MARIA ISABEL ***9892** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
BAZAN FERNANDEZ, JUAN ANTONIO ***6339** 100 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
BELLIDO CALA, MARIA PALOMARES ***7150** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
BIMBELA GIJON, MARIA VIRGINIA ***7573** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
BORREGO GONZALEZ SICILIA, 
FRANCISCO ***8702** 100 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

CABEZA MORA, ANA ISABEL ***0415** 100 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
CAMPOY BALBONTIN, JULIO EUGENIO ***9703** 98, 94 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
CARMONA GARRIDO, MANUELA ***3778** 100 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
CARO AGUILAR, MARIA LUISA ***5154** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
CASTILLO GONZALEZ, ELIZABETH ***2925** 100 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
CATALAN BELLO, ANA ***3142** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

CATENA GONZALEZ, ENRIQUETA ***0566** 100 2922 HOSPITAL LA LINEA
DE LA CONCEPCION

CEJUDO BREA, ANA MARIA ***0670** 100 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
CERRATO FERNANDEZ, CARLOS ***0394** 100 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
CHAVES PUENTE, MARIA DEL CARMEN ***6584** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
CHICA GARRIDO, ANA MARIA ***8630** 100 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
COLLANTE RAMIREZ, MARIA JOSE ***3525** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

DE LA PAZ ALCEDO, NIEVES ***6372** 100 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

DE LAS CUEVAS ORTEGA, MARIA 
DOLORES ***8249** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 

MÁLAGA
EXPOSITO ARAGON, ENRIQUE ***2069** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
FERNANDEZ BERLANGA, MARIA TERESA ***5097** 100 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
FERNANDEZ CINTA, MARIA DEL PILAR ***3364** 100 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
FERNANDEZ FERNANDEZ, 
ENCARNACION ***6570** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO

FERNANDEZ-TRUJILLO AMAYA, MARIA 
DEL CARMEN ***8384** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

FLORES AGUERA, MARIA JOSE ***0731** 100 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
FUENTES VELASCO, ELENA ***5277** 98,114 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GAMITO GARIAS, SILVIA ***8209** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO



00
30

17
08

 Número 93 - Miércoles, 15 de mayo de 2024
página 44759/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS. 
TOTAL

COD. 
DESTINO DESTINO

GANFORNINA RAMOS, NATALIA ***0487** 100 8925 HOSPITAL DE VALME
GARCIA AFAN DE RIVERA, M ANGELES ***4462** 100 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
GARCIA CHIA, EVA MARIA ***3258** 100 5922 HOSPITAL RIOTINTO
GARCIA DELGADO, EMILIO JOSE ***8214** 100 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
GARCIA GALVEZ, JOSE ***4630** 100 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
GARCIA TORRES, CECILIA ***4361** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GARRIDO GONZALEZ, MARIA DOLORES ***3546** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GAVILAN LEAL, JOSE MARIA ***2270** 100 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
GIMENEZ RODRIGUEZ, GLORIA ***1027** 100 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
GOMEZ TORREIRA, MERCEDES ***5021** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
GOMEZ VILLALTA, LUZ MERCEDES ***6585** 100 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
GONZALEZ MIRALLES, MAGDALENA ***6927** 100 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
GONZALEZ RODRIGUEZ, SONIA ***6466** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ANTONIA ***0670** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

GUTIERREZ MARIN, ROSARIO ***1917** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

GUTIERREZ SALADO, ANA ***2403** 100 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
HERNANDEZ OLIVARES, MARIA JOSEFA ***0918** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
HIDALGO CONDE, CARMEN MARIA ***0783** 100 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
HURTADO BUZON, MARIA INES ***3379** 100 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
JIMENEZ CABALLERO, CARMEN ***6000** 100 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
JIMENEZ LEON, MARIA ELENA ***2736** 100 8925 HOSPITAL DE VALME
LAMA LEON, MARIA ROSARIO ***1157** 100 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
LINARES ESCUDERO, MARIA ***3716** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LIÑAN GARCIA, MARIA ANGELES ***8799** 100 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
LOBATO ANDRADE, MARIA DEL PILAR ***6367** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

LOPEZ CANDIL, INMACULADA ***6420** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***1953** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LOPEZ NIETO, ANTONIA ***5812** 100 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
LORENZO FERNANDEZ, JOSE 
FRANCISCO ***3286** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

LOZANO MORALES, YOLANDA ***8765** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

LOZANO PEREZ, ESTHER ***3099** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LUQUE RODRIGUEZ, CONCEPCION ***3712** 100 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
MAGARIÑO FERNANDEZ, FERNANDO ***2444** 100 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MALDONADO IBAÑEZ, MARIA RAQUEL ***1444** 100 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
MARIN GARCIA, MARIA ELENA ***8807** 100 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
MARTÍN CARRILLO, MARÍA DANOVA ***4490** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
MARTIN MARTEL, TAMARA LUISA ***4661** 100 8920 HOSP. UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MARTIN MARTINEZ, ADELINA ***6108** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
MARTINEZ OTERO, FRANCISCA ***4917** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MARTINEZ VEGA, JOSE LUIS ***6449** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MARTOS ZALDUA, CARMEN ***8507** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MOLINA ESPINAR, ANTONIA ***8071** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
MOLINA ROLDAN, JOSEFA ***0185** 100 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
MONTES DOMNGUEZ, M DOLORES ***4387** 100 8925 HOSPITAL DE VALME
MONTOYA ORTEGA, ISABEL MARIA ***4974** 100 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA
MORA DOMINGUEZ, CARMEN ANA ***2589** 100 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
MORAL SANCHEZ, ROSALIA DEL ***1852** 100 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MORALES GARCIA, DOLORES ***0766** 100 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
MORALES LEONARDO, MATILDE ***1993** 100 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
MORALES MARTINEZ, VICENTA ***1752** 100 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA



00
30

17
08

 Número 93 - Miércoles, 15 de mayo de 2024
página 44759/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS. 
TOTAL

COD. 
DESTINO DESTINO

MORENO ALFONSO, JUAN LUIS ***1735** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

MORENO DOMINGUEZ, ANA ***4494** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

MORENO NODAL, MARIA AMPARO ***8364** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

MORIAN PARRA, MARIA JOSE ***1862** 100 5206 DISPOSIT. APOYO S. HUELVA-ANDEVALO 
CENTRAL

MORUNO TIRADO, M TERESA ***0883** 100 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MOYA FRANCO, MARIA ESTHER ***6944** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
MUÑOZ CACERES, MARIA DOLORES ***3450** 100 8925 HOSPITAL DE VALME
MUÑOZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ***0544** 100 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
MURIEL GOMEZ, MARIA ISABEL ***5287** 100 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
NAVARRO CASTAÑO, DOLORES ***4176** 100 5922 HOSPITAL RIOTINTO
NAVARRO GARCIA VALDECASAS, MARIA 
DOLORES ***3368** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO

OLIVERO OLIVERO, ANTONIO ***5106** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
OLIVEROS PAZOS, ANA MARIA ***9805** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ORTEGA CARREÑO, JUAN CARLOS ***3585** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
PANAL HURTADO, MARIA JOSEFA ***8832** 100 8925 HOSPITAL DE VALME
PAREJO MUÑOZ, JOAQUINA ***9901** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
PAZ SANCHEZ, MARIA LOURDES ***8372** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
PEINADO AMBEL, MARIA PILAR ***6482** 100 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
PONCE FERNANDEZ, FRANCISCA 
CARMEN ***9029** 100 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

PORTILLO REYES, MARIA ANGELES ***7611** 100 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA
QUIJADA BERMUDEZ, ANDRES JOSE ***2163** 100 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
RAMIREZ REY, JULIA ***8424** 100 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

REY MORGADO, MARIA CARMEN ***8229** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

REY SALGUERO, FRANCISCA ***0533** 100 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
RODRIGUEZ CALDERON, INMACULADA 
CONCEPCION ***5808** 100 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

RODRIGUEZ DORADO, AMPARO NOELIA ***0886** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

RODRIGUEZ MARAVER, MARIA JOSE ***5507** 100 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-
CAMPIÑA

RODRIGUEZ SANTANA, MARIA CARMEN ***0555** 100 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
ROGEL UCLES, GEMA MARIA ***1967** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ROJAS DOMINGO, CECILIO ***0510** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
ROMERO ABOLLADO, MARIA EUGENIA ***4986** 100 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
ROMERO RAMIREZ, FRANCISCO 
ANTONIO ***9651** 100 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

ROMERO SERRANO, ANA ISABEL ***1723** 100 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
ROMERO SERRANO, MARIA TEODORA ***1736** 100 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
ROSA RIQUELME, ISABEL MARIA ***5359** 100 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
RUIZ PULIDO, SUSANA ***6454** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
SANCHEZ ALONSO, ROSA MARIA ***4675** 100 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA
SANCHEZ BERNABEU, INMACULADA ***6331** 100 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
SANCHEZ CONDE, JUANA ***0512** 100 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
SANCHEZ FERNANDEZ, ANA BELEN ***8370** 100 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA
SANCHEZ LAGUN, MARIA AUXILIADORA ***9601** 100 8925 HOSPITAL DE VALME
SANCHEZ RODRIGUEZ, VICTORIA ***9106** 100 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
SANTOS PEREZ, MARIA MACARENA ***1816** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
SAUCEDO CATALAN, EVANGELINA ***8291** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
SELLEZ CABALLERO, MARIA DOLORES ***1854** 100 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE
SERRANO BACA, TERESA JESUS ***9271** 100 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA



00
30

17
08

 Número 93 - Miércoles, 15 de mayo de 2024
página 44759/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS. 
TOTAL

COD. 
DESTINO DESTINO

SERRANO BRAVO, ELVIRA ***9024** 100 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
SERRANO GUIJO, MARIA LUISA ***8894** 100 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
SERRANO ORTEGA, MARIA ESTHER ***0477** 100 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE

SORRIBAS MOLINA, MARIA DEL PILAR ***5580** 100 2922 HOSPITAL LA LINEA
DE LA CONCEPCION

TALAVERA MORAL, MARIA NATALIA ***8592** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

TAURIZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***7833** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MÁLAGA

TEJERO VARELA, ANA DOLORES ***5026** 100 8925 HOSPITAL DE VALME
TORRECILLAS CARO, TEODORO JOSE ***8053** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
UCEDA LUCENA, PEDRO ***3995** 100 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
URBANO LORENZO, INES ***2947** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
VALERO PEREZ, MARIA PILAR ***4420** 100 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA

VELASCO SANCHEZ, ANA BELEN ***9226** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

VICENTE FONSECA, MARIA JOSE ***2454** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO

ANEXO II

ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRÁMITE DE AUDIENCIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI
AVILA FRANCO, ISABEL MARIA ***1848**
DOMINGUEZ CARO, FRANCISCO LUIS ***2961**
MARTIN JASPEZ, FRANCISCA ***9387**
RUBIO JEREZ, ROSA MARIA ***8567**


